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Andersen & Heegaard  

Hvidsværmervej 121-123 

2610 Rødovre 

 

Tlf: 39 29 63 33 

ah@aogh.net 

www.aogh.net 
 

Kontaktoplysninger: 

Brian Kastberg 

brian@aogh.net 
Er du vores nye dygtige og erfarne overmontør? 

 
Vi søger i Andersen & Heegaard en ny kollega til vores serviceafdeling! 
 
Andersen & Heegaard A/S er en moderne vvs-virksomhed med benene solidt plantet i den danske byg-
gebranche. Firmaet blev grundlagt i 1927 og har siden da udviklet sig til en større vvs- og ingeniørvirk-

somhed med ingeniører, vvs-teknikere, vvs- og energimontører, lærlinge og praktikanter. Vi løser alle 
former for serviceopgaver og vores kunder spænder fra boligselskaber over kommunale og statslige insti-

tutioner til  erhvervsvirksomheder.  
 
Andersen & Heegaard bliver 90 år til næste år og vi har formået at tage det bedste med os fra de sidste 
90 år: erfaring og godt håndværk tilpasset nutidens krav til innovation og kvalitet. Vi arbejder målrettet 
og struktureret med henblik på at levere arbejdet i den aftalte kvalitet og til den aftalte tid og pris.  
 
Stillingen 

Vi er i gang med en omstrukturering af vores serviceafdeling og søger i den forbindelse en ny overmon-
tør. Arbejdet består i kundekontakt, fordeling af arbejdsopgaverne blandt vores servicesvende samt va-
retage rollen som projektleder mindre anlægs- og renoveringsopgaver, som ligger i serviceafdelingen. 
Rammeaftaler og serviceaftaler ligger ligeledes i serviceafdelingen. Vi søger en overmontør, som vil have 
sin daglige gang hos vores kunder og blandt vores svende, det administrative arbejde udføres af vores 
servicekoordinatorer, som gør faktura og anden administration klar til overmontøren, således at over-

montøren kan koncentrere sig om servicering af vores kunder og vores vvs-montører.  
 

Kvalifikationer 
Vi ser gerne at vores nye overmontør besidder følgende kvalifikationer:  

 Dygtig til at afdække kundes behov 
 Pålidelig og tillidsvækkende med en god evne til at skabe varige relationer 
 Teknisk velfunderet og med indsigt i VVS tekniske installationer  

 Erfaring med WPA & C5 er en fordel med ikke en krav 
 Dygtig købmand med økonomisk overblik over egne sager og budgetter 
 Kendskab til Calwin kalkulationsprogram vil være en fordel  
 Erfaring med projektledelse af mindre hoved- og fagentrepriser  
 Ser løsningerne i stedet for problemerne 
 God til at motivere medarbejderne 
 Teamplayer, fleksibel, struktureret og ansvarsfuld  

 Sans for detaljerne - da disse tit gør forskellen for vores kunder 
 
Vi tilbyder 
Vi tilbyder en fuldtidsstilling i et moderne firma med god energi og masser projekter. Vi har en flad orga-
nisation og tonen er afslappet og humoristisk. Vores nye servicestruktur er under opbygning, så du vil 
være med til at præge den nye kultur og struktur fra starten. Lønpakke forhandles efter kvalifikationer. 

 
Tiltrædelse: snarest muligt.  
 
Ansøgningsfrist: fredag den 16/12-2016  
 
Kontakt 
Hvis du synes, at ovennævnte lyder spændende men lige har et par spørgsmål, så kontakt vores produk-

tionschef Brian Kastberg på 2322 0704. Hvis du vil søge jobbet, så send os en skriftlig ansøgning med CV 
til Emilie Sewerin Nicolaisen på Emilie@aogh.net. Skriv gerne 'Overmontør' i emnefeltet.  


